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Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

0 I .Nr .0 1 6 -63 483 I 23 I 22
Gjilan, me 30.06.2023

Komuna e Gjilanit
Opdtina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan Beledi

Duke u bazuar nd nenin 12 paragrafi 2, shkronja d) te Ligiit pdr Vet6qeverisjen Lokale,

(Gazetazyrtare Nr.28, publikuar me 4 Qershor 2008) nenit 38 paragrafi 1.4 te Statutit te

Komunds s0 Gjilanit, 01.nr.16-126211 te dat6s 06.11.2014, me ndryshimet dhe plot€simet

01. nr. 016-28448 t0 datcs 22.03,2018, nC nenin 4, nlnpatagrafi 1.3 te fuegullores

(MAPL) Nr.O2l2O2I pdr Proceduren e Hartimit dhe Publikimin e Akteve te Komunds,

Kuvendi i Komunes sd Gjilanit n0 mbledhjen e jasht0zakonshme te mbajtur m€ datOs

30.06.2023, miratoi kete:

VENDIM
piiR SHKARKIMIN E KRYESUESIT Tii KUVENDIT TE KoMuxiis st

GJILANIT

Me kete vendim, SHKARKOHET Kryesuesi i Kuvendit te Komunes se Gjilanit,
z.Arianit Sadiku

Ky vendim hyn ne fuqi shtate (7) dite pas dites s0 publikimit ne web faqen e

Komunds sd Gjilanit.

KUVENDI I KOMUNES-CTTT,AX
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